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Досие бр: 

	Податоци за барателот за регистрација на поддомен (регистрант)

	регистрант:

_____________________________________________________________

полно регистрирано име на регистрантот:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

адреса на регистрантот:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

даночен број на регистрантот:  ________________________________

телефакс на регистрантот: ____________________________________

Со финансиските обврски во врска со регистрацијата на доменот

доколку тоа не е регистрантот,  да се задолжи: 
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

(полн назив и точна адреса на правното лице)

	Службената коресподенција со регистрантот се врши преку пошта на адреса која тој ќе ја наведе во овој оддел. Алтернативно, за сите финансиски обврски во врска со регистрацијата, Регистрантот може да назначи и друго правно лице. Комуникацијата по одделни прашања се врши со соодветниот контакт кој за таа цел Регистрантот ќе го назначи.

	Поддомен

	име на поддоменот што треба да се регистрира:
_____________________________________________________________

	Најчеста причина за регистрација на поддомен е потребата од поставување на интернет страница на регистрантот. Доколку е потребно адресата на страницата да биде, на пример,  www.ime.com.mk тогаш во горното поле треба да се внесе ime.com.mk.


	Податоци за контактите


	административен контакт:

	име и презиме: 


		e-mail:


		телефон:


	технички контакт:

	име и презиме: Бобан Митовски

		e-mail: bmitov@sonet.com.mk

		телефон: 02/3072375


	

	Забелешка за приватност: Податоците за административниот и техничкиот контакт кои регистрантот ќе ги наведе во овој образец се јавни бидејќи се достапни на интернет страни​цата на регистраторот (МК-ДНС службата) како податоци за регистрираниот домен, согласно членовите 13 и 48 од Правилникот за организација и управување со врвниот маке​дон​ски домен во областа на интернет `.mk’ и користење на поддомените во него. Објавувањето на овие податоци е во согласност востановена меѓународна пракса и тие треба да служат исклучиво за намена за која се прибираат, т.е. да обезбедуваат контакти со назначените лица исклучиво за работи во врска со регистрираниот домен. Во таа смисла, со нивното наведу​ва​ње во овој образец регистрантот потврдува дека споменатите лица се информирани и согласни нивните податоци да се појават во споменатиот јавен регистар.

Секаква употреба на овие податоци за поинакви цели се казнува согласно со закон.

	Имиња и IP адреси на именските опслужувачи за доменот:

	примарен опслужувач
име:

bogomil.sonet.com.mk
IP адреса:

212.120.1.45
секундарен опслужувач
име:

samuil.sonet.com.mk
IP адреса:

212.120.1.46
секундарен опслужувач
име:

IP адреса:

секундарен опслужувач
име:

IP адреса:

секундарен опслужувач
име:

IP адреса:



	Доколку даден именски опслужувач се наоѓа во поддоменот кој треба да се регистрира, задолжително се наведува барем една негова званична IP адреса. Во спротивно тоа не е потребно.












(M.П.)
Потпис и печат на одговорното лице во организацијата:
______________________________________
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